CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: apoio@camarapiumhi.mg.gov.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 034/2022
Requerimento n° 107/2022 - Reiterar Ofício n° 341/2022 encaminhado ao SAAE de Piumhi

Acuso o recebimento do Requerimento n° 107/2022, de autoria dos Vereadores

Carlos Leonel de Oliveira, Fábio Henrique Novaes Ferreira, João Marcos Macedo Silveira, Reinaldo
dos Reis Silva e José Welington da Silva, protocolizado nesta Casa Legislativa em 8 de novembro de

2022, os quais solicitam que seja reiterado o Ofício n° 341/2022, protocolado na Autarquia Municipal

em 11 de outubro de 2022.
DEFIRO o presente requerimento, oficie-se o Diretor Executivo do Serviço Autônomo

de Água e Esgoto de Piumhi-MG.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 8 de novembro de 2022.

REtNALDO DOS REIS SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

Data ia disponUiilizacão: 0$ / J J kfoããs
Datada publicação: Qg /

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a
Lei Orgânica Municipal do seu Artigo 72.

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br